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Mangold förvärvar ytterligare 2,3 procent i Finserve Holding AB  
Styrelsen i Mangold AB (”Mangold”) offentliggjorde den 16 mars 2026 att Mangold ingått avtal att förvärva 3,0 procent av aktierna i 
Finserve Holding AB, org.nr 559000–6556 (”Finserve Holding”). Mangold har idag, den 25 mars 2026, beslutat att ingå avtal om att 
förvärva ytterligare 2,3 procent av aktierna i Finserve Holding, på motsvarande villkor. Mangold äger idag 41,5 procent och kommer 
efter förvärven att äga 46,8 procent i Finserve Holding. Köpeskilling för den tillkommande transaktionen uppgår till cirka 6,1 MSEK 
och erläggs genom nyemitterade Mangold-aktier.  

Finserve Holding AB förvaltar 15 fonder genom sitt dotterbolag Finserve Nordic AB. Totalt förvaltat kapital uppgick per 
28 februari 2026 till 15,0 Mdr SEK. Mangold investerade i Finserve Holding för första gången under 2016 och förvärvet är en del i 
Mangolds långsiktiga strategi att diversifiera koncernens intäkter. 

Köpeskilling och finansiering 
Avtalet är villkorat av att styrelsen i Mangold beslutar om att genomföra apportemissionen och överlåtelsen av egna aktier för 
fullgörande av förvärvet. Köpeskillingen uppgår till cirka 6,1 MSEK för 2,3 procent av aktierna i Finserve Holding. Köpeskillingen ska 
erläggas genom nyemitterade aktier i Mangold. Emissionen av de nyemitterade aktierna avses genomföras som en apportemission, 
där betalning av teckningslikviden sker genom tillskjutande av aktierna i Finserve Holding till Mangold. Kursen för Mangold-aktierna 
sätts till volymvägt genomsnittspris (VWAP) för Mangold-aktien per 10 handelsdagar innan den 1 april 2026. Mangold-aktierna 
erläggs i närmsta heltal avrundat nedåt. Eventuell mellanskillnad erläggs kontant. Överlåtelsen är villkorad av sedvanligt 
förköpsförbehåll.  

 
 
 
 
 
Denna information är sådan information som Mangold AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, den 25 mars 2026 kl. 14:00 CET. 

För frågor kontakta: 
Jonathan Bexelius, vice VD & CFO 
jonathan.bexelius@mangold.se 
+46 7 9585 9963 

Om Mangold 
Mangold erbjuder finansiella tjänster till företag, institutioner och privatpersoner. Affärsverksamheten ligger i det helägda Mangold 
Fondkommission AB och är indelad i de två segmenten Investment Banking och Private Banking. Mangold Fondkommission står 
under Finansinspektionens tillsyn och bedriver värdepappersrörelse enligt lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden. Mangold är 
medlem på Nasdaq Stockholm, Nasdaq Helsinki, Nasdaq Copenhagen, Spotlight Stock Market och Nordic Growth Market samt 
derivatmedlem på Nasdaq Stockholm. Bolaget är även clearingmedlem och emissionsinstitut hos Euroclear Sweden. Vidare är 
Mangold medlem i branschorganisationerna Swedsec och Föreningen Svensk Värdepappersmarknad. Mangold är noterat på Nasdaq 
Stockholm Main Market handlas med kortnamnet MANG. 
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